
2025 年 4 月吉日 

お得意様各位 
達川商事株式会社 竹田工場 
サンコー生コン株式会社     
ケンコー砕石株式会社       

TEL：0773-23-3456 
FAX：0773-23-5506 

 

土日祝出荷停止のご案内 
 

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、弊社の事業にご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、従業員の職場環境の改
善及び人材の確保等を図るため、完全週休二日制の導入を検討して参りました。 
 昨年来、業界の動向等の情報分析を行いながら検討致しておりましたが、この度下記の内
容にて土日祝出荷停止を実施させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

ご用命の際はお早めにご発注くださいますようお願い申し上げます。 
 また、皆様には何かとご不便をおかけし、心苦しい限りではございますが、業界をとりま
く環境の変化、企業文化、ライフスタイル、働く社員の視点に立ち、働きやすい環境を整え
ると共に、お客様に今までと変わらぬサービスが提供出来るよう、今後も取り組んで参りま
すので、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．実施期日    2025 年 5 月 1 日より 
 
２．休業日     土曜・日曜・祝日・年末年始・夏季休暇等 
 
  ※令和 7 年度カレンダーは別紙のとおりとなります。 

 
■5 月 1 日以降土曜完全休業 サンコー生コン㈱、ケンコー砕石㈱、竹田工場 
■従来通り原則第一、第三土曜日 出荷 トウコー生コン 

以上 


